

KABI Estate II ApS

Tuse Byvej 92, 4300 Holbæk

CVR-nr. 41 71 44 76

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. september 2022

Martin Birger Pedersen Daurehøj
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

5

Balance 30. juni

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet KABI Estate II ApS
Tuse Byvej 92
4300 Holbæk
CVR-nr.: 41 71 44 76
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Holbæk

Direktion Martin Birger Pedersen Daurehøj

Revisor Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Poul Bundgaards Vej 1, 1.
2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje fast ejendom og dermed ligestillede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 278.991, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.597.491.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		418.973	154.297
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-20.800	0
Finansielle omkostninger	1	-28.784	-101.704
Resultat før skat		369.389	52.593
Skat af årets resultat	2	-90.398	-18.210
Årets resultat		278.991	34.383
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		278.991	34.383
		278.991	34.383

Balance 30. juni

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.879.200	3.900.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.879.200</u>	<u>3.900.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.879.200</u>	<u>3.900.000</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.150
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.150</u>
Likvide beholdninger		<u>628.168</u>	<u>347.393</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>628.168</u>	<u>348.543</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.507.368</u></u>	<u><u>4.248.543</u></u>

Balance 30. juni

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.557.491	1.278.500
Egenkapital		1.597.491	1.318.500
Hensættelse til udskudt skat		4.576	0
Hensatte forpligtelser i alt		4.576	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.209.745	2.838.585
Langfristede gældsforpligtelser		2.209.745	2.838.585
Gæld til tilknyttede virksomheder		476.813	64.008
Selskabsskat		85.822	17.160
Anden gæld		132.921	10.290
Kortfristede gældsforpligtelser		695.556	91.458
Gældsforpligtelser i alt		2.905.301	2.930.043
Passiver i alt		4.507.368	4.248.543
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	40.000	1.278.500	1.318.500
Årets resultat	0	278.991	278.991
Egenkapital 30. juni	40.000	1.557.491	1.597.491

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	21.142	97.161
Andre finansielle omkostninger	7.642	4.543
	28.784	101.704
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	85.822	17.160
Årets udskudte skat	4.576	1.052
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-2
	90.398	18.210
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg-
		ninger
		kr.
Kostpris 1. juli		0
Tilgang i årets løb		3.900.000
Kostpris 30. juni		3.900.000
Årets afskrivninger		20.800
Af- og nedskrivninger 30. juni		20.800
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		3.879.200

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med KABI-Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.500, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Herudover har selskabet afgivet realkreditpantebreve på i alt t.kr. 5.309 deponeret til sikkerhed for bankengagement.
